
Championnat EBGOLF N6
GOLF BLUEGREEN QUETIGNY GRAND DIJON - 31.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 FERAL, Stephane 2FOPEN 25 2,8 34 34

2 --- MALTERE, Bruno AGJSEP BOURGOG 5,3 34 34

3 --- MALTERE, Frédérique AGJSEP BOURGOG 7,7 30 30

4 --- ACHARD, Florian CHEMINOTS DIJON 15,8 27 27

5 --- BUGNET, Julien ASPTT DIJON 16,5 26 26

6 --- FREVILLE, Richard CHEMINOTS DIJON 8,3 26 26

7 --- LAPRAY, Michel AGJSEP BOURGOG 10,6 26 26

8 --- RELOT, Didier AGJSEP BOURGOG 10,4 25 25

9 --- COFFIN, Arnaud CHEMINOTS DIJON 14,8 24 24

10 --- ACHARD, Michel CHEMINOTS DIJON 13,6 24 24

11 --- MAITRE, Pierrick CHEMINOTS DIJON 10,7 24 24

12 --- LECAT, Guillaume CEA VALDUC 9,3 23 23

13 --- GREUILLET, Régis ORANGE GOLF BFC 11,5 22 22

14 --- MONTERO, Gabriel 21,6 21 21

15 --- GUIER, Didier CSE CMCAS BOURGOGNE 16,8 21 21

16 --- DENIS, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 15,5 21 21

17 --- PEDEAU, Laurent ASPTT DIJON 22,8 21 21

18 --- THOMAS, Etienne CERMEX 16,0 21 21

19 --- VANDEWALLE, Marie Ange ORANGE GOLF BFC 15,8 21 21

20 --- PERRODIN, Etienne AGJSEP BOURGOG 14,9 20 20

21 --- NIMMEGEERS, David 13,5 20 20

22 --- GALLANT, Michael FRAMATOME CHALON SUL 22,2 18 18

23 --- GOULUT, Mickaël ORANGE GOLF BFC 15,3 18 18

24 --- SALAHUB, Christophe AGJSEP BOURGOG 17,5 17 17

25 --- VANDEWALLE, Christian ORANGE GOLF BFC 15,7 17 17

26 --- SUTY-MAUMY, Christine AGJSEP BOURGOG 16,4 17 17

27 --- CHAMBRU, Laurent CEA VALDUC 25,6 17 17

28 --- DEBOST, Jacky ASPTT BELFORT 23,3 16 16
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29 --- BERNARD, Jacques CERMEX 23,4 16 16

30 --- TRUSSARDI, Norbert AGJSEP BOURGOG 24,1 16 16

31 --- PERRENX, Christophe CERMEX 16,0 16 16

32 --- LIGNIER, Guillaume CERMEX 16,2 15 15

33 --- MAZO, Yves CHEMINOTS DIJON 20,3 15 15

34 --- BEUTIN, Olivier CHEMINOTS DIJON 19,0 14 14

35 --- CHALUMEAU, Jean- Michel ASPTT BELFORT 21,2 14 14

36 --- BRONIAR, Mikael CSE CMCAS BOURGOGNE 28,4 14 14

37 --- LAGRANGE, Patrick ASPTT DIJON 28,1 13 13

38 --- BEURRIER, Yves ORANGE GOLF BFC 21,6 13 13

39 --- TROUCHE, Gérard ATSCAF COTE D'O 32,9 13 13

40 --- CORTOT, Dominique AGJSEP BOURGOG 17,9 13 13

41 --- ALBERT, Patrice CHEMINOTS DIJON 26,6 13 13

42 --- BODA, Frédéric AGJSEP BOURGOG 28,9 13 13

43 --- HEURTEFEU, Maryan CSLG BOURGOGNE 20,5 13 13

44 --- POTHIER, Rémi CERMEX 22,8 13 13

45 --- CHAMBRU, Thérèse CEA VALDUC 23,8 12 12

46 --- BRENET, Philippe ORANGE GOLF BFC 20,2 12 12

47 --- LEVITTE, Jean.Pierre CHEMINOTS DIJON 19,5 12 12

48 --- NOURISSON, Laurent FRAMATOME CHALON SUL 27,4 12 12

49 --- JACQUOT, Olivier 21,9 12 12

50 --- HEURTEFEU, Karine CSLG BOURGOGNE 29,1 11 11

51 --- JACQUOT, Philippe CEA VALDUC 33,1 11 11

52 --- ROUX, Fabrice CEA VALDUC 29,5 11 11

53 --- PERRENX, Céline AGJSEP BOURGOG 30,8 10 10

54 --- MAJKA, Alex FRAMATOME CHALON SUL 24,0 10 10

55 --- PARIZOT, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 32,6 10 10

56 --- OBRIOT, Loris CERMEX 24,3 10 10

57 --- ROUX, Frédérique ATSCAF COTE D'O 28,2 10 10

58 --- KALK, Fabien CSE CMCAS BOURGOGNE 33,8 9 9

59 --- CHARLES, Michel SOCIALES 27,4 8 8

60 --- MATHON, Gregory CSLG BOURGOGNE 27,5 8 8

61 --- VOITURET, Eric CERMEX 28,0 8 8

62 --- PIANA, Philippe CHEMINOTS DIJON 21,7 7 7

63 --- MARECHAL, Alain ASPTT BELFORT 23,2 7 7

64 --- WAXIN, Daniel CHEMINOTS DIJON 32,0 5 5

65 --- ALIBERT, Yves CERMEX 22,7 5 5

66 --- DURIEZ, François CHEMINOTS DIJON 24,9 5 5
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67 --- SCHMITT, Emmanuel ORANGE GOLF BFC 30,1 4 4

68 --- VIGNAL, Catherine CHEMINOTS DIJON 34,6 4 4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 PEDEAU, Laurent ASPTT DIJON 22,8 42 42

2 --- ACHARD, Florian CHEMINOTS DIJON 15,8 41 41

3 --- BUGNET, Julien ASPTT DIJON 16,5 41 41

4 --- CHAMBRU, Laurent CEA VALDUC 25,6 40 40

5 --- MALTERE, Bruno AGJSEP BOURGOG 5,3 39 39

6 --- MONTERO, Gabriel 21,6 39 39

7 --- TRUSSARDI, Norbert AGJSEP BOURGOG 24,1 39 39

8 --- BRONIAR, Mikael CSE CMCAS BOURGOGNE 28,4 39 39

9 --- MALTERE, Frédérique AGJSEP BOURGOG 7,7 38 38

10 --- BODA, Frédéric AGJSEP BOURGOG 28,9 38 38

11 --- PERRENX, Céline AGJSEP BOURGOG 30,8 37 37

12 --- HEURTEFEU, Karine CSLG BOURGOGNE 29,1 37 37

13 --- LAGRANGE, Patrick ASPTT DIJON 28,1 37 37

14 --- JACQUOT, Philippe CEA VALDUC 33,1 37 37

15 --- BERNARD, Jacques CERMEX 23,4 37 37

16 --- ROUX, Fabrice CEA VALDUC 29,5 37 37

17 --- COFFIN, Arnaud CHEMINOTS DIJON 14,8 36 36

18 --- GALLANT, Michael FRAMATOME CHALON SUL 22,2 36 36

19 --- FERAL, Stephane 2FOPEN 25 2,8 36 36

20 --- TROUCHE, Gérard ATSCAF COTE D'O 32,9 36 36

21 --- GUIER, Didier CSE CMCAS BOURGOGNE 16,8 36 36

22 --- DEBOST, Jacky ASPTT BELFORT 23,3 36 36

23 --- RELOT, Didier AGJSEP BOURGOG 10,4 35 35

24 --- ACHARD, Michel CHEMINOTS DIJON 13,6 35 35

25 --- VANDEWALLE, Marie Ange ORANGE GOLF BFC 15,8 35 35

26 --- PARIZOT, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 32,6 34 34

27 --- ALBERT, Patrice CHEMINOTS DIJON 26,6 34 34

28 --- THOMAS, Etienne CERMEX 16,0 34 34

29 --- DENIS, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 15,5 34 34

30 --- FREVILLE, Richard CHEMINOTS DIJON 8,3 34 34

31 --- MAZO, Yves CHEMINOTS DIJON 20,3 34 34

32 --- MAITRE, Pierrick CHEMINOTS DIJON 10,7 34 34

33 --- CHAMBRU, Thérèse CEA VALDUC 23,8 33 33
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34 --- CHALUMEAU, Jean- Michel ASPTT BELFORT 21,2 33 33

35 --- LAPRAY, Michel AGJSEP BOURGOG 10,6 33 33

36 --- NOURISSON, Laurent FRAMATOME CHALON SUL 27,4 33 33

37 --- KALK, Fabien CSE CMCAS BOURGOGNE 33,8 33 33

38 --- PERRODIN, Etienne AGJSEP BOURGOG 14,9 32 32

39 --- GOULUT, Mickaël ORANGE GOLF BFC 15,3 32 32

40 --- LECAT, Guillaume CEA VALDUC 9,3 31 31

41 --- SALAHUB, Christophe AGJSEP BOURGOG 17,5 31 31

42 --- VANDEWALLE, Christian ORANGE GOLF BFC 15,7 31 31

43 --- NIMMEGEERS, David 13,5 31 31

44 --- BEUTIN, Olivier CHEMINOTS DIJON 19,0 31 31

45 --- ROUX, Frédérique ATSCAF COTE D'O 28,2 31 31

46 --- JACQUOT, Olivier 21,9 31 31

47 --- WAXIN, Daniel CHEMINOTS DIJON 32,0 30 30

48 --- SUTY-MAUMY, Christine AGJSEP BOURGOG 16,4 30 30

49 --- GREUILLET, Régis ORANGE GOLF BFC 11,5 30 30

50 --- HEURTEFEU, Maryan CSLG BOURGOGNE 20,5 30 30

51 --- VIGNAL, Catherine CHEMINOTS DIJON 34,6 30 30

52 --- CHARLES, Michel SOCIALES 27,4 29 29

53 --- BEURRIER, Yves ORANGE GOLF BFC 21,6 29 29

54 --- POTHIER, Rémi CERMEX 22,8 29 29

55 --- VOITURET, Eric CERMEX 28,0 29 29

56 --- MAJKA, Alex FRAMATOME CHALON SUL 24,0 28 28

57 --- CORTOT, Dominique AGJSEP BOURGOG 17,9 28 28

58 --- OBRIOT, Loris CERMEX 24,3 28 28

59 --- SCHMITT, Emmanuel ORANGE GOLF BFC 30,1 27 27

60 --- LIGNIER, Guillaume CERMEX 16,2 27 27

61 --- PERRENX, Christophe CERMEX 16,0 27 27

62 --- MARECHAL, Alain ASPTT BELFORT 23,2 26 26

63 --- BRENET, Philippe ORANGE GOLF BFC 20,2 25 25

64 --- MATHON, Gregory CSLG BOURGOGNE 27,5 25 25

65 --- PIANA, Philippe CHEMINOTS DIJON 21,7 23 23

66 --- LEVITTE, Jean.Pierre CHEMINOTS DIJON 19,5 23 23

67 --- DURIEZ, François CHEMINOTS DIJON 24,9 21 21

68 --- ALIBERT, Yves CERMEX 22,7 19 19
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Total :  136 joueurs


